
WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE

ul. Główna 15
34-41? Chrzypsko Wielkie ZARZĄDZENIE NR 57/2024

WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów 
na terenie gminy Chrzypsko Wielkie.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 
r. poz. 248) w związku z § 8 ust. 2 pkt 3. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 
2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. 2004 poz. 2218) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 i 
4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu wykonywania 
zadań w ramach obowiązku obrony (Dz. U. 2022 poz. 875) oraz zarządzenia nr 460/24 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 2024.07.11 r. w sprawie systemu stałych dyżurów, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych do 
uruchamiania i realizacji zadań w poszczególnych stanach gotowości obronnej państwa tworzy 
się system stałych dyżurów Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie - zwany dalej „stałym dyżurem”. 

§ 2. Stały dyżur, o którym mówi się w § 1 stanowi integralny element Systemu Stałych 
Dyżurów na obszarze województwa wielkopolskiego.

§ 3. Dokumentację stałego dyżuru stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. System stałego dyżuru należy utrzymywać w stałej gotowości do działania.

§ 5. Zobowiązuję kierownika stałych dyżurów do opracowania i bieżącej aktualizacji 
dokumentacji stałego dyżuru.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Wójta

mgr Aneta Skrtypczak-Kurzawa
Sekretarz Gminy




